
UCHWAŁA NR VI.12.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie określenia przedmiotu działania komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2018r. poz. 994 ze 
zm.), § 15 ust. 3 w związku z § 15 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XX.14.2016 Rady Gminy
w Otyniu z dnia 18 marca 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otyń  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2016 r. poz. 679 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przedmiotem działania  Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska jest:

1) opiniowanie spraw związanych z ochroną środowiska,

2) opiniowanie spraw związanych z rolnictwem, leśnictwem i melioracją.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 535635DF-31A7-4E43-AC55-9785403A377D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Otyń Rada powołuje stałe komisje okreslając przedmiot działania

poszczególnych komisji w odrębnych uchwałach.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 535635DF-31A7-4E43-AC55-9785403A377D. Podpisany Strona 1




